ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 2511/21

AYUNTAMIENTO DE CEBREROS

A n u n c i o

Sometido a exposición pública el expediente de modificación de créditos en la modalidad 
de Crédito Extraordinario, por un importe total de cien mil treinta y ocho euros (100.038,00 €), 
que se financia mediante bajas de créditos de otras partidas del presupuesto vigente, no 
comprometidos, para la cofinanciación de los gastos del proyecto relativo al Programa 
Mixto de Formación y Empleo de Castilla y León, para el presente ejercicio de 2021 y